DECLARAÇÃO DE INDISPONIBILIDADE TEMPORÁRIA DO PETICIONAMENTO ELETRÔNICO

SAJ – PRIMEIRO GRAU

Declaramos, para os devidos fins e conforme a Resolução nº 15/2015 TJAL, que o

sistema de peticionamento eletrônico de PRIMEIRO GRAU do portal e-SAJ, esteve indisponível,

por problemas técnicos, por período superior 01 (um) minuto, entre 23h00 e 23h59m59s, no

dia 13 de junho do corrente ano.

Maceió, 14 de junho de 2017.

Magno Vitorio de Farias Fragoso
           Coordenador SAJ

		2017-06-14T15:33:36-0300
	MAGNO VITORIO DE FARIAS FRAGOSO:86091964453